
146

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 1. dubna 2020,

kterým se mění nařízení vlády č. 104/2020 Sb., o zákazu distribuce léčiv
v souvislosti s epidemií viru SARS-CoV-2

Vláda nařizuje podle § 22 odst. 1 písm. d) zá-
kona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních
pro krizové stavy a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění zákona č. 76/2012 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 104/2020 Sb., o zákazu distri-
buce léčiv v souvislosti s epidemií viru SARS-CoV-2,
se mění takto:

1. § 1 zní:

„§ 1

V souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným
vládou dne 12. března 2020 z důvodu ohrožení
zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu korona-
viru SARS-CoV-2 se zakazuje dodání registrova-
ných léčivých přípravků uvedených v příloze k to-
muto nařízení, které jsou určené pro trh na území
České republiky, do členských zemí Evropské unie
a vývoz těchto léčivých přípravků do jiných zemí
než členských zemí Evropské unie.“.

2. Doplňuje se příloha, která zní:

„Příloha k nařízení vlády č. 104/2020 Sb.

Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1194 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1195



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1196 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1197



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1198 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1199



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1200 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1201



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1202 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1203



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1204 Částka 54



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Částka 54 Strana 1205



Sbírka zákonů č. 146 / 2020Strana 1206 Částka 54


